



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Steen Tofteng A/S

Egeskovvej 2, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 21 70 63 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Steen Tofteng
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Tofteng A/S Egeskovvej 2 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 21 70 63 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Tofteng Kate Fanny Tofteng Rasmus Mousted Dencker
Direktion	Steen Tofteng
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Steen Tofteng Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i kørsel med containere, udlejning heraf samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 13.403.101 mod kr. 13.843.426 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 414.680 mod kr. 20.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	13.403.101	13.843.426
1 Personaleomkostninger	-9.445.250	-10.451.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.465.118	-3.066.040
Driftsresultat	492.733	325.586
Andre finansielle indtægter	7.939	62.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.983	-338.913
Resultat før skat	378.689	48.789
Skat af årets resultat	35.991	-28.198
Årets resultat	414.680	20.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	414.680	20.591
Disponeret i alt	414.680	20.591



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	1
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1
4	Produktionsanlæg og maskiner	10.114.751	11.110.755
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.313.739	3.376.493
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.428.490	14.487.248
6	Deposita	78.710	86.022
	Finansielle anlægsaktiver i alt	78.710	86.022
	Anlægsaktiver i alt	13.507.200	14.573.271
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.961.903	3.458.247
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.377
	Andre tilgodehavender	0	280.000
	Periodeafgrænsningsposter	111.213	111.213
	Tilgodehavender i alt	3.073.116	3.854.837
	Likvide beholdninger	570	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.073.686	3.854.837
	Aktiver i alt	16.580.886	18.428.108



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	760.052	345.373
	Egenkapital i alt	1.260.052	845.373
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	179.047	215.038
	Hensatte forpligtelser i alt	179.047	215.038
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	8.875.512	9.768.120
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.875.512	9.768.120
9	Kortfristet del af langfristet gæld	2.404.454	2.419.305
	Gæld til pengeinstitutter	104.046	759.515
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.079.462	2.014.411
	Gæld til tilknyttede virksomheder	786.187	778.403
	Anden gæld	1.892.126	1.627.943
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.266.275	7.599.577
	Gældsforpligtelser i alt	15.141.787	17.367.697
	Passiver i alt	16.580.886	18.428.108
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.303.517	9.105.300
Pensioner	1.012.729	1.150.511
Andre omkostninger til social sikring	65.748	76.565
Personaleomkostninger i øvrigt	63.256	119.424
	9.445.250	10.451.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	23
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.784	7.722
Andre finansielle omkostninger	114.199	331.191
	121.983	338.913
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2019	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-149.999	-149.999
Årets afskrivninger	-1	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-150.000	-149.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	1



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	20.748.299	16.824.462
Tilgang i årets løb	2.125.564	3.288.461
Afgang i årets løb	0	-139.144
Kostpris 31. december 2019	22.873.863	19.973.779
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-9.637.544	-6.551.696
Årets afskrivninger	-2.988.604	-2.434.014
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-132.964	122.686
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-12.759.112	-8.863.024
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.114.751	11.110.755
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	9.993.865	10.756.461
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	7.738.867	7.493.256
Tilgang i årets løb	551.959	245.611
Afgang i årets løb	-311.001	0
Kostpris 31. december 2019	7.979.825	7.738.867
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.362.374	-3.743.206
Årets afskrivninger	-634.713	-619.168
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	331.001	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-4.666.086	-4.362.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.313.739	3.376.493
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.558.846	1.852.982



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2019	86.022	86.022		
Afgang i årets løb	-7.312	0		
Kostpris 31. december 2019	78.710	86.022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	78.710	86.022		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	345.372	324.782		
Årets overførte overskud eller underskud	414.680	20.591		
	760.052	345.373		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	11.279.966	2.404.454	8.875.512	0
	11.279.966	2.404.454	8.875.512	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 104 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr.				



11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på TDKK 581, der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv heraf i selskabets årsrapport.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Tofteng Holding ApS, CVR-nr. 24241807 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


